
Městská část Praha 19

IČ 00231304, se sídlem Semilská 43/1, 197 00, Praha 9 — Kbely, zastoupena Pavlem

Žďárským, starostou

dále také jako „objednatel“ na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IVČ 48035599, DIČ CZ48035599, se sídlem/místemyodnikání Pražská tř. 495/58, 370 04,

Ceské Budějovice, zapsaná u Krajského soudu v Ceských Budějovicích pod zn. C 8032,

zastoupena Robertem Běhalem, ředitelem závodu SPORTOVNÍ STAVBY a Jiřím

Berkou, MBA, ekonomem závodu SPORTOVNÍ STAVBY, kontaktní osoba pro věci

technické: Pavel Vaňha, tel._e-mail:_bankovní

spojení, č.ú.—vedený u MONETA Money Bank, a.s.

dále také jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1.

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 17.7.2023, č. zhotovitele: S24-063-0024

ve znění dodatku č. 1 ze dne 6.9.2023

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany uzavřely dne 17.7.2023 smlouvu o dílo č. zhotovitele: S24-063-0024,

jejímž předmětem je „pokládka vrchních vrstev atletického oválu a hřiště na pozemku

parc. č. 245/1 v k. ú. Kbely“. Dne 6.9.2023 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1.

Smluvní strany se dohodly, a to z důvodu nerealizované plochy ze zámkové dlažby, která

byla z části nahrazena umělým sportovním povrchem a z části nebyla realizována Vůbec,

jak vyplývá nabídkového rozpočtu (položkový rozpis) ze dne 22.11.2023 (příloha č. 1), na

snížení ceny díla o částku 192.950,30 Kč (částka bez DPH), tj. celkem o

částku 233.469,86 Kč (částka včetně 21% DPH).

Na základě 39. zasedání Rady Městské části Praha 19 usnesením

č. 345/345/19/místostarosta — Víceúčelové atletické hřiště při ZŠ ze dne 30. 11. 2023 se

smluvní strany dohodly, ve vazbě na skutečnosti uvedené výše, na změně těchto článků

předmětné smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1:

a) čl. 1. odst. 1 věta druhá se mění takto:

„Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, vč. výkazu výměr,

vyhotovené Ing. Arch. Leošem Pitterem, Schulhojfova 1632, Pardubice (dále také jen

„projektová dokumentace“), která tvoří přílohu č 1 smlouvy o dílo s úpravami

uvedenými v nabídkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 4.8.2023 a vpoložkovém rozpočtu

s výkazem výměr ve znění nabídkového rozpočtu ze dne 4. 8.2023 s výkazem výměr, který

tvoří přílohu této smlouvy a dále s úpravami uvedenými v nabídkovém rozpočtu

(položkový rozpis) zhotovitele ze dne 22.11.2023, který tvořípřílohu této smlouvy. “.



b) čl. II. odst. 1 se mění takto:

„Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná,

platnápo celou dobu realizace díla.

Cena díla celkem bez DPH 4,102. 805,96 Kč

DPH21 % 861.589,25 Kč

Cena díla celkem včetněDPH 4,964.395,21 Kč“.

4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

5 . Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží l podepsané vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají na základě své pravé a svobodné

vůle, nikoliv v omylu, tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že si jej řádně přečetly,

a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

7. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti vložením do registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv.

Příloha: nabídkový rozpočet (položkový rozpis) ze dne 22.11.2023

  

V Praze dne 4. 12. 2023 V Českých Budějovicích dne 4. 12. 2023

Městská část Praha 19 SWIETELSKY stavebni s.r.o.

Pavel Zďárský, starosta Robert Běhal, ředitel závodu

objednatel Jiří Berka, MBA, ekonom závodu

zhotovitel


